- mnmq TT -t TN fra 170 2 el J o
__..__———-—_._. e o e e e,

esente covia, composta di n. 0&
oA e conmdasﬂﬁo%a nale deposiiaic

denominata “Ez’bero Consorzio Comunale”
(ai sensi della L.R. n. 3/2014)
DETERMINAZIONE COMMISSARIALE

N.OF dal Z%(M/w’( 5

OGGETTO: Sostituzione temporanea del Dirigente della TI Direzione Servizi Finanziari. — Conferma
incarico Dott.ssa Maria Grazia Nulli.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
nominato con Decreto del Presidente della Régione Siciliana n. 133/Serv.1°/8.G. del 24/04/2015.

VISTA la Delibera Commissariale espressa con. i poteri della Giunta Provinciale n. 55 del 31/10/2013
con la quale ¢ stata approvata la “Modlﬁca del Regolamento di Organizzazione deglhi Uffici ¢ dei Servizi
¢ il riassetio della struttura organizzativa” e successive modifiche e/o integrazioni;

VISTO lart. 40 del “Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi” che prevede
“Sostituzione in caso di assenza o impedimento Interventi suppletivi in caso di incompatibilita dei
Dirigenti e/o dei Responsabili di Servizio”,;

CHE ai sensi dell'art. 40 del ROUS al fine di garantire la continuita deil'esercizio di pubblici poteri, ove
non sia possibile procedere al conferimento di incarico ad aliro Dizrigente, per motivi funzionali o tecnici,
il Presidente, sentito il Segretario Generale, pud conferire con aito motivato in via eccezionale e
temporanea l'incarico di reggenza ad un dipendente di Categoria D, appartenente all'area delle P.O.;

RILEVATA Pesigenza di conferire al Responsabile del Servizio Bilaocio, Programmazione Finanziaria
titolare di P.O. Doti.ssa Maria Grazia Nulli, nelle more della temporanea assenza del dirigente Avv.
Antonino Calabrd, la reggenza della I Direzione “Servizi Finanziari”;

CONSIDERATO che l'esigenza risiede nel fatto che in assenza del Dirigente rischiano di non definirsi
procedimenti € di non formularsi atti che hanno scadenze perentorie previste dalla normativa.

RITENUTO che gli effetti della presente delega si esplicano solo in occasione dell'assenza del Dirigente
dall'Ufficio;

CONSIDERATO che la Dott.ssa Maria Grazia Nulli risulta munita di tutte le competenze professionali,
nonché, esperienza, necessarie allo svolgimento delle funzioni.




: -
SENTITO il Segretario Generale; -

VISTA, '?eraltro, ia detenﬁina dirigenziale n. 319 del 28/03/2014 avente per oggeito: Assegnazione
responsabilitd gestionale ai sensi dell'art. 33 del RUQOS;

~ Per quanto sopra premesso
DETERMINA

DI APPROVARE le succitafe motivazioni, in fatio ed in diritto, ai sensi dell'art. 3 L. 241/90, tecepita
con L.R. 10/9i1;

CONFERMARE al Responsabile del Servizio Bilancio, Programmazione Finanziaria titolare di P.O.
Dott.ssa Maria Grazia Nulli, nelle more della temporanea assenza del dirigente Avv. Antonino Calabro, ia
reggenza della II Direzione “Servizi Finanziari” ai semnsi dell'art. 40 del vigenie Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

NOTIFICARE il presente provvedimento al dipendente interessato e trasmetterio al Sig. Segretario
Genperale, ai Sigg.ri Dirigenti, ai Componenti del Nucleo di Valutazione alla Direzione Gestione del
Personale e Servizi Informatici - Servizio Gestione Economica del Personale e all'Ufficio applicazione
Istituti Contratiuali e al Collegio dei Revisori dei Conti.

SOTTOPORRE il presente atto a pubblicazione nei modi e termini previsti dalla legge.

W ORDINARIO
/

11 presente atto & immediatamenie esecutivo.

&
S

- - Tl Responsabilejdq] r7if Ailarcio ,
Programmizpp: | - "ofriga

Dott.ssa Mk LI GH,

X

SI ATTESTA
la copertura ﬁnazmana della spesa da 1mputare

11 Dirigente del/Se



